ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О признании утратившим силу

Указа Президента Удмуртской Республики от 22 июля 2011 года № 135
«Об утверждении Административного регламента исполнения

государственной функции по осуществлению лицензионного

контроля в сфере здравоохранения»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2016 года № 93-ФЗ

«О внесении изменений в статьи 14 и 15 Федерального закона «Об основах

охраны здоровья граждан в Российской Федерации» постановляю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Удмуртской Республики

от 22 июля 2011 года № 135 «Об утверждении Административного регламента

исполнения государственной функции по осуществлению лицензионного

контроля в сфере здравоохранения».

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава

Удмуртской Республи

г. Ижевск

3 ноября 2016 года

№218

А.В. Соловьев